
Žákovský parlament: zápis z druhého setkání

Druhé společné setkání 2. října 2023

Počet žáků: 17

Setkání koordinovaly: Mgr. Božena Ševčíková, Mgr. Jana Tvrzníková

1) Na začátku setkání noví žáci dostali desky a pero.

2) Poté jsme dostali informaci, jak skončila debata z minulé hodiny. (téma
dostatku pití v jídelně po 6. vyučovací hodině - budeme monitorovat zbytky,
poprosíme dozor, aby kontroloval množství vody; otvírací doba bufetu - ustálila
se, vše OK)

3) Na tabuli byly lístečky od paní učitelky s aktivitami, co budeme dělat tento
rok, a každý měl 3 hlasy k rozdání a možnost navrhnout další akce.

4) Paní učitelka Ševčíková vyhlašovala, co vyhrálo: Den učitelů, Sportovní den,
Halloween kostýmy, Den bez aktovek - tyto akce zrealizujeme, je potřeba
stanovit termíny.

5) Info o Halloween kostýmy: soutěž kostýmů, středa 25. října 2023,
nepotvrzený.

6) Miniakce na říjen: Den zdravé výživy - 16.10., náplň: přinést zdravou
svačinu. Úkoly: Ella - hlášení v rozhlasu
Tobi: požádá pí.uč. Bartákovou o materiály na nástěnku z loňského roku
Ema + Róza: výzdoba nástěnky
pí.uč. Tvrzníková: výroba plakátu

7) Hra na rozdělení: Jaro Léto Podzim Zima – ty skupinky mají vymyslet za
celou skupinu jeden dlouhodobí projekt, a ke konci hodiny si měly dát děti
kontakty a udělat si skupinu, ve které budou komunikovat a vytvoří návrh na
příští zasedání.
Zadání projektu: měl by mít přidanou hodnotu a musí být reálně proveditelný.

Další setkání je naplánováno na 16. října 2023


